ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2017 Finale

Ort: Moénchengladbach Datum: 30.09.2017
Veranstalter: BDR /RKB Ausrichter: RV Adler 1901 Neuwerk e.V.
Starter Eing Ausg
4er Kunstradsport Elite Frauen
1 RSV Steinhoring 236,90 205,36
2 VfH Worms 204,50 179,59
3 RV "Vorwarts" Neuenkirchen 197,80 142,93
4er Kunstradsport Elite offen
1 SG Ohringen-Erlenbach 213,60 179,09
2 RKV Denkendorf 202,30 172,07
3 SG Morfelden / Rockenberg 167,40 142,44
6er Kunstradsport Elite offen
1 RSV Steinhoring 193,90 180,19
2 VfH Worms 185,20 164,81
3 RKV Denkendorf 173,30 153,95
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Bund Deuvtscher Radfolirere. V.

Wettbewerb:

Ort: Moénchengladbach

Veranstalter: BDR /RKB

Starter

1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Haase, Maren

Biethan Dr., Corinna

Brauchle, Carolin

Lansing, Kira

Biermann, Christina

Koch, Veronika

Wirth, Corinna

Lais, Alisa

0 N o o B~ WON

9 Jagodzinski, Denise
10 Hunold, Sophia

11 von Querfurth, Sarah
12 Singer, Jessica
13 Bark, Antonia
14 Ridinger, Claudia
15 Bardenheier, Pauline
16 Schreuer, Susanne
17 Burkhard, Hanna
18 Dietrich, Stefanie
19 Schmitt, Alexandra
20 Mollzahn, Jessica
21 Greitsch, Chantal
22 Zutphen, van, Anika
23 Berg, Inken
24 Jockel, Lisa
25 Kirst, Henny
26 Oswald, Selina
27 Opitz, Celina
28 Buck, Jasmin
29 Franke Fontinha, Tamaris
30 Schwobel, Johanna
31 Donis, Annika
32 Benz, Bianca
33 Werner, Marion

Datum:

Ausrichter:

Verein

RV Blitz Hoffnungsthal

SKV Morfelden

RMSYV Bad Schussenried

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RSV Wittekind Herford

RKB Soli Hausham

RMC Eckersdorf

RSV Wallbach

SV 05 Rehbrtcke

RMSV Buch e.V.

RV Adler 1901 Neuwerk

RV Nufringen e.V.

RSF Bonn-Duisdorf

TSV Bernlohe

FC Dorndorf

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RV Adler Bechhofen e.V.

RSV Schleissheim

RV Teutonia Wélfersheim

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
Liemer RC

Grafschafter RMSV Moers

RV 1910 Mz-Hechtsheim

RSV Ernsthausen

RSF Bonn-Duisdorf

RSV Undenheim e.V.

RS Niedersachsen Schwanewede
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV.
TV Auersmacher 1894 e.V. - Radsy
RKV Neckarweihingen

RV Germania 1912 Herrenzimmerr
RMSV Hochheide

30.09.2017

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Intern. Deutschland Cup 2017

Eing

188,10
189,90
184,30
169,00
179,30
181,20
163,70
161,10
155,80
168,20
169,50
149,60
151,50
159,60
159,70
148,70
141,10
130,60
154,90
134,70
147,40
135,90
129,10
122,70
125,00
122,00
121,00
119,30
108,80
109,00
103,10
104,70
114,20

RV Adler 1901 Neuwerk e.V.

Ausg

184,13
179,76
171,15
159,27
158,99
158,52
152,63
152,49
148,40
147,39
142,14
141,22
137,95
136,01
129,48
128,63
126,98
123,65
120,09
117,25
114,55
113,35
109,91
106,90
103,56

99,62

98,85

95,92

94,70

93,91

83,72

82,95

79,81

Seite 1 von 3



=

Bund Deuvtscher Radfolirere. V.

Wettbewerb:

Ort: Moénchengladbach

Veranstalter: BDR /RKB

Starter

1er Kunstradsport Elite Manner

1 Kottmann, Adam
Staudenmaier, Torben
Bodt, Clemens

Rauer, David
Euskirchen, Maximilian
Hofmann, Florian
Friemel, Magnus
Auer, Dennis
Kahndahl, Tobias

John, Lennard

- O © 0o N o o b~ 0N

_ =

Bachmann, Patrik

2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Bringsken-Bringsken

Cramer-Hake

Hahn-Thdolke

Kirst-Bark

Schatzle-Hauer

Dullinger-Walter

Vordermeier-Leiser

o N oo o B~ WON

Mollzahn-Mollzahn

9 Schulze-Wagner
10 Ehrenberg-Hillmann
11 Spengler-Biethan Dr.
12 Jagodzinski-Intref®
13 Haffmann-Zitphen
14 Zubner-Zubner
15 Nickles-Schwdbel

2er Kunstradsport Elite offen
1 Fussel-Schwendemann

Auer-Muller

Muller-Schott

Donis-Guttknecht

Friemel-Petereit

a b ODN

Datum:

Ausrichter:

Verein

RKB Penzberg

RKV Herbrechtingen

SV 05 Rehbriicke

RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt
DJK Rohrbach

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RV 1926 Velbert

RMSV Nenzingen e.V.

RV 1926 Velbert

TuS Dorum

RC Pfeil Augsburg

RC Vorwaerts Boehl-lggelheim e.V
R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
Liemer RC

RSF Bonn-Duisdorf

RSV Fischerbach

RKV Solidaritaet Dachau e.V.
SportKultur Stuttgart e.V.

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

SF Kladow e.V.

RSV Schwalbe Augustdorf

SKV Morfelden

SV 05 Rehbriicke

Grafschafter RMSV Moers

SV Griin Weil3 Markisch Buchholz
TV Auersmacher 1894 e.V. - Radsy

RSV Gutach

RMSV Nenzingen e.V.
ESV Lok Zwickau e.V.
RKYV lisfeld

RV 1926 Velbert

30.09.2017

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Intern. Deutschland Cup 2017

Eing

173,50
171,40
170,20
147,00
159,80
142,20
142,70
143,40
143,20
129,10
135,90

146,30
132,20
120,70
122,90
109,80
128,50
105,70
114,20

92,50
100,70
106,40

98,40
103,10

99,50

78,50

119,70
113,70
114,10
112,90

96,10

RV Adler 1901 Neuwerk e.V.

Ausg

157,61
156,06
147,57
138,53
130,62
120,87
118,53
116,07
111,91
105,95

99,56

142,23
113,22
112,51
111,52
105,30
95,32
93,03
89,55
87,15
86,10
84,03
83,11
82,67
80,35
49,05

108,78
96,45
89,80
75,00
72,91
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4er Kunstradsport Elite Frauen

1

0 N o o B~ WON

10
11
12
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Bund Deuvtscher Radfolirere. V.

Ort: Moénchengladbach

Veranstalter: BDR /RKB

Starter

RV Sirnach

RSV Steinhoring

VfH Worms

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RS Niedersachsen Schwanew
Liemer RC

RV Ebnat

RV Mz-Ebersheim

GSV Eintracht Baunatal e.V. -
SG Hocheide- Moers

RSV Oppershofen e.V.

ESV Lok Zwickau e.V.

4er Kunstradsport Elite offen

1

0 N OO g b~ ON

RKV Denkendorf

SG Ohringen-Erlenbach

SG Morfelden / Rockenberg
ESV Lok Zwickau e.V.

RCV Boehl-lggelheim

RSV Oppershofen e.V.

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
TuS Dorum

6er Kunstradsport Elite offen

1

0 N OO g b~ 0N

RSV Steinhoring

VfH Worms

RKV Denkendorf

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV Ebnat

Liemer RC

GSV Eintracht Baunatal e.V. -
RSV Oppershofen e.V.

30.09.2017

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2017

Eing

239,70
236,90
204,50
197,80
207,90
192,40
194,10
195,00
157,40
161,30
140,50
157,00

202,30
213,60
170,60
195,10
172,70
174,00
107,60
135,60

193,90
185,90
173,30
184,50
171,80
172,00
161,00
163,00

RV Adler 1901 Neuwerk e.V.

Ausg

234,44
228,65
195,24
171,16
161,17
160,56
154,61
146,19
145,76
139,72
119,58
108,63

191,56
181,25
147,80
134,28
134,03
132,30

90,52

90,43

162,95
156,02
148,23
130,13
126,17
121,72
115,08

77,71
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